ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1198 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 31 tháng 10  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ công văn số 75/TTTT-CTGD ngày 19/8/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về kế hoạch tổ chức lớp tập huấn công nghệ thông tin tháng 11 năm 2016;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo kế hoạch tham dự lớp tập huấn “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác” dành cho giáo viên dạy môn Hóa học - Đợt 3 như sau:

I. Đối tượng tập huấn:
- Mỗi đơn vị cử 01 giáo viên dạy môn Hóa học.
- Hạn chót gửi danh sách về Tổ trung học (mail + bản in) trước 11 giờ 00 ngày 01/11/2016.

II. Thời gian – Địa điểm tập huấn:

- Thời gian: 02 ngày (Thứ tư, ngày 09/11/2016 và 16/11/2016).
- Địa điểm: sẽ được thông báo đến các đơn vị sau.

III. Yêu cầu các lớp tập huấn:

Học viên khi tham gia lớp tập huấn cần có máy tính cá nhân (Laptop).

Học viên phải tham dự đầy đủ các buổi tập huấn theo sự xếp lớp của Trung tâm và nộp sản phẩm cuối khóa đúng yêu cầu.

I. Kinh phí lớp tập huấn:

Mỗi học viên tham dự đóng 600.000đ (Sáu trăm ngàn đồng), đóng trước ngày 04/11/2016

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí chi thường xuyên của đơn vị.
 Hình thức thanh toán: Học viên tham dự khóa tập huấn có thể thanh toán học phí bằng 02 cách:

Cách thứ nhất: Đóng tiền trực tiếp tại Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục (khỉ đi đóng tiền, đề nghị các đơn vị mang theo thông tin mã số thuế, địa chỉ của đơn vị để Trung tâm xuất hỏa đơn tài chính).

Cách thứ hai: Đóng tiền qua tài khoản ngân hàng của Trung tâm

* Lưu ý: các đơn vị ghi rõ các nội dung

+ Số lượng giáo viên đăng ký tham dự (theo danh sách đăng ký nếu là tập thể) hoặc  ghi rõ họ và tên giáo viên.

+ Kinh phí tham dự lớp tập huấn “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác”.

Hình thức đăng ký: Giáo viên đăng ký tham dự khóa tập huấn trực tiếp thực hiện việc đăng ký trực tuyến trên cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh tại địa chỉ: www.hcm.edu.vn. vào mục: TIỆN ÍCH, chọn đăng ký tham dự, chọn đăng ký và làm theo hướng dẫn. Lưu ý: chọn tên khóa tập huấn là Khóa tập huấn “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác”.

II. Quyền lợi của học viên khi tham dự lớp tập huấn:

Học viên tham gia đầy đủ các buổi tập huấn và có sản phẩm cuối khóa đạt yêu cầu sẽ được cấp Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác”

Trên đây là Kế hoạch tham dự lớp tập huấn chương trình “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác” dành cho giáo viên dạy môn Hóa học – Đợt 3. Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Hh-15b.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Xuân Mai

Về kế hoạch tham dự lớp tập huấn Chương trình “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác” dành cho giáo viên dạy môn Hóa học - Đợt 3

Đơn vị thụ hưởng: Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục

Số tài khoản: 200014851095514

Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam (Eximbank) - chi nhánh TP.HCM

Nội dung: tên trường + tên lớp tập huấn “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác”